
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235808

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:14:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2024 10:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2024 10:55:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2024 10:55:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO
IMOBILIÁRIA. O DOCUMENTO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO SERÁ PARA AUXILIAR A COMISSÃO
CONFORME DECRETO Nº 7.127, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023.
Resumo:
Contratação de empresa, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO
IMOBILIÁRIA. O DOCUMENTO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO SERÁ PARA AUXILIAR A COMISSÃO
CONFORME DECRETO Nº 7.127, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2024 00:00:00 dispensaeletrônica00324 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235808/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor000000contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-para-realizacao-de-avaliacao-imobiliaria-o-documento-de-laudo-de-avaliacao-sera-para-auxiliar-a-comissao-conforme-decreto-n-7127-de-20-de-setembro-de-2023spanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e272d9559531d451cff6a557736a8fb4.zip

